АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                    КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

                                    КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.05.2013                            с.Щетинкино                                             № 20-п

О  продлении отопительного

сезона 2012-2013г.

               В соответствии с п.5 постановления правительства российской Федерации  от 06.05.2011 года № 354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещениями в многоквартирных домах и жилых домов",  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Продлить отопительный  период  на территории Щетинкинского  сельсовета с 16 мая 2013 года, при условии повышения среднесуточной температуры до 8° на протяжении 5 дней подряд, отопительный сезон считать завершенным 25.05.2013 года.

2. Рекомендовать предприятим, учреждениям и организациям заключить соглашения об оплате дополнительного потребления тепловой энергии.

 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

 Вр.ИО Главы сельсовета                                                      Е.Л.Кривошеина